НАЗВАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
П Р И К А З

"____ " ____________ 2011 г.
 № _______

г. Москва

О проведении похода (дата)  под руководством (ФИО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Группе __________________________( ОУ)  провести поход _______________ (дата) по маршруту: _____________________________ .

2. Назначить руководителем группы __________________ (должность) __________________________________________________ (ФИО полностью).
3. На основании п.1.2. «Инструкции по организации и проведению туристских мероприятий с обучающимися образовательных учреждений системы Московского комитета образования», утвержденной приказом МКО № 707 от 25.09.2001 г., назначить заместителем руководителя похода ____________________________ (ФИО полностью).

или:

3. Назначить заместителем руководителя похода ____________________________ (ФИО полностью).

.

4. Возложить на ____________________ (ФИО руководителя) ответственность за жизнь и здоровье участников походов.

5. Руководителю группы ____________________ (ФИО руководителя)  провести инструктаж по технике безопасности с участниками группы.

6. Список группы:
	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Домашний адрес

Директор ОУ

С приказом ознакомлены:
(руководитель)

(зам.руководителя)
52